[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

депутатской комиссии по социальным вопросам и защите прав граждан
от «29» июля 2019 года

	Рассмотрев  представленные документы  и заслушав информацию по ним,   комиссия решила :
- проект постановления Администрации городского округа Спасск-Дальний «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры городского округа Спасск-Дальний на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 27 декабря 2017 года № 611-па (в редакции постановления от 04 апреля 2019 года № 134-па) – согласовать;
- проект  постановления Администрации городского округа Спасск-Дальний  «О внесении изменений в муниципальную программу«Развитие образования городского округа Спасск-Дальний на 2018-2021 годы», утверждённую постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний  от 18 декабря 2017 года № 583-па (в редакции от 24.12.2018 г. № 457-па)  согласовать;
- информацию об уровне наркомании и алкоголизма на территории городского округа Спасск-Дальний, его профилактике – принять к сведению;
- информацию о результатах работы отдела опеки и попечительства, направленной на обеспечение детей-сирот жильём в 2018-2019 годах. –принять к сведению;
 - информацию о некоммерческих организациях, осуществляющих свою деятельность на территории городского округа Спасск-Дальний. – принять к сведению.

Председатель комиссии                                                                                     Д.В.Федун
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]